quarta-feira, 4 de outubro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01166 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

       ESTADO DA BAHIA
       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
       Av. Nascer do Sol, S/N, Centro, CEP 468935-000
       CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 120/2021

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de

Aditamento de prazo do Contrato n° 120/2021, pelo prazo de mais 12 (doze)

meses, a iniciar-se em 05/10/2023 e finda-se em 05/10/2024, cujo objeto é a

contrato de instituição financeira de qualquer natureza, autorizadas a funcionar

pela Instituição Financeira Central do Brasil, para firmar convênio de serviços

de arrecadação de tributos e demais receitas municipais, por intermédio de

suas agências bancárias, correspondentes bancários, caixas eletrônicos,

“internet banking” e afins, sem exclusividade e sem registro, através de

documento de arrecadação próprio emitido pela Prefeitura Municipal de Nova

Redenção (DAM), em padrão bancário (a), com prestação de contas por meio

magnético dos valores arrecadados, oriundo do CREDENCIAMENTO nº.

001/2021.

Nova Redenção - BA, 04 de outubro de 2023

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES

Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi afixado no

quadro de avisos da Prefeitura Municipal.

Nova Redenção - BA, 04 de outubro de 2023

___________________________________
     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B493E5C6FEAC6CEAB113D88E5C3A48F

		2023-10-04T16:18:49-0300